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Manifestazione Provinciale su Pista
Esordienti 6-8-10 M/F e Ragazzi/e
Organizzazione: Fidal Sardegna - Cagliari

50m Esordienti F 10 - RISULTATI 27/04 - 19:42

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 7 LAI Noemi 2008 EF10 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 8.86

2 2 128 OTTONELLO Luna 2009 EF10 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.56

3 6 4 CASANOVA Ludovica 2008 EF10 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.83

4 3 223 PONTIS Sara 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.23

5 4 109 CABIDDU Loide 2009 EF10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.23

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 220 PIRAS Giada 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.17

2 4 283 MANNU Vittoria 2008 EF10 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 8.23

3 2 276 CANNAS Ilaria 2008 EF10 CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.57

4 3 5 LOUGHNANE Elisa 2009 EF10 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.80

5 6 108 CABIDDU Ginevra 2009 EF10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 9.59

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 244 PUTZOLU Chiara 2009 EF10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.44

2 2 48 SORO Caterina 2009 EF10 CA002 S G AMSICORA 9.52

3 3 150 ZANETTA Viola 2009 EF10 CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.99

4 6 227 COLLU Julia 2009 EF10 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 10.44

5 5 113 MELIS Giulia 2009 EF10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.60

Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 64 GIULIANI Sofia 2008 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.62

2 6 8 CAPRA Magda 2009 EF10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.96

3 3 66 GUNGUI Giulia 2009 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.07

4 2 193 PILLONI Arianna 2009 EF10 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.29

 4 79 SERRA Anna 2009 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

Serie 5 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 43 PORCU Laura 2009 EF10 CA002 S G AMSICORA 8.39

2 6 176 ZINGALI Livia 2008 EF10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.49

3 5 280 ASUNI Clara 2009 EF10 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 8.57

4 4 21 PARDU Chiara 2009 EF10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.96

5 3 76 RE Rebecca Maria 2008 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.06

Serie 6 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 224 SORO Beatrice 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.26

2 4 27 SPANO Cecilia 2008 EF10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.44

3 5 202 CARTA Giulia 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.60

4 6 236 CARRUS Margherita 2008 EF10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.69

5 7 61 COSSU Emma 2008 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.72

6 2 257 PERRA Viola 2009 EF10 CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 8.94

Serie 7 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 178 ARESU Aurora 2009 EF10 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.17

2 4 152 LENZU Francesca 2008 EF10 CA084 ATLETICA IGLESIAS 8.36

3 5 218 PIBIRI Greta 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.37

4 3 95 PASSIU BASCIU Vittoria 2009 EF10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.38

5 2 241 PICCIAU Anna 2009 EF10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.62

6 6 171 PUDDU Alice 2009 EF10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.63

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 220 PIRAS Giada 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.17

1 7 178 ARESU Aurora 2009 EF10 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.17

3 4 283 MANNU Vittoria 2008 EF10 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 8.23

4 3 224 SORO Beatrice 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.26
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5 4 152 LENZU Francesca 2008 EF10 CA084 ATLETICA IGLESIAS 8.36

6 5 218 PIBIRI Greta 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.37

7 3 95 PASSIU BASCIU Vittoria 2009 EF10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.38

8 2 43 PORCU Laura 2009 EF10 CA002 S G AMSICORA 8.39

9 4 27 SPANO Cecilia 2008 EF10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.44

10 6 176 ZINGALI Livia 2008 EF10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.49

11 5 280 ASUNI Clara 2009 EF10 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 8.57

11 2 276 CANNAS Ilaria 2008 EF10 CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.57

13 5 202 CARTA Giulia 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.60

14 5 64 GIULIANI Sofia 2008 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.62

14 2 241 PICCIAU Anna 2009 EF10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.62

16 6 171 PUDDU Alice 2009 EF10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.63

17 6 236 CARRUS Margherita 2008 EF10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.69

18 7 61 COSSU Emma 2008 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.72

19 3 5 LOUGHNANE Elisa 2009 EF10 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.80

20 5 7 LAI Noemi 2008 EF10 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 8.86

21 2 257 PERRA Viola 2009 EF10 CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 8.94

22 6 8 CAPRA Magda 2009 EF10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.96

22 4 21 PARDU Chiara 2009 EF10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.96

24 3 76 RE Rebecca Maria 2008 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.06

25 3 66 GUNGUI Giulia 2009 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.07

26 2 193 PILLONI Arianna 2009 EF10 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.29

27 4 244 PUTZOLU Chiara 2009 EF10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.44

28 2 48 SORO Caterina 2009 EF10 CA002 S G AMSICORA 9.52

29 2 128 OTTONELLO Luna 2009 EF10 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.56

30 6 108 CABIDDU Ginevra 2009 EF10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 9.59

31 6 4 CASANOVA Ludovica 2008 EF10 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.83

32 3 150 ZANETTA Viola 2009 EF10 CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.99

33 3 223 PONTIS Sara 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.23

34 4 109 CABIDDU Loide 2009 EF10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.23

35 6 227 COLLU Julia 2009 EF10 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 10.44

36 5 113 MELIS Giulia 2009 EF10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.60

 4 79 SERRA Anna 2009 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

paolo
Evidenziato

paolo
Evidenziato


